RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

ABELARDO LUZ - 1 VAGA

ARAQUARI - 8 VAGAS

BLUMENAU - 3 VAGAS

BRUSQUE - 2 VAGAS

CAMBORIÚ - 5 VAGAS

CONCÓRDIA - 10 VAGAS

FRAIBURGO - 2 VAGAS

IBIRAMA - 3 VAGAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
_____________________________________________________________________________________

A comissão nomeada pela Portaria nº 1.713/2024 - PORT/REIT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
publicar o resultado final da classificação no processo seletivo de servidores do quadro efetivo do IFC para as vagas

de afastamento integral para pós-graduação stricto sensu ou pós-doutorado de que trata o Edital Nº 58/2024 -
ASSEG/GABI, de 16 de setembro de 2024.

José de Carvalho Araújo Júnior -

Tatiane Mai -

Adna Duarte Cordeiro Leal Amorim -

Marileia Hillesheim Netto -

NÃO HOUVE INSCRITOS

Anderson de Assunção Medeiro -

Marina Juliana Batista Barwinski -

Sérgio dos Santos Souza -

Adenilson Trindade -

Eliziane Raquel Rauch Ceratti -

Gilberto Nilton Silvestre -

Marlene Tirlei Koldhoff Lauermann -

Suzana Scortegagna -

Dheime Romanatto Trevisol Cordeiro -

John Frank Eichstaedt -

Servidor(a)/Campus Colocação (quando houver mais
candidatos do que vagas)

LUZERNA - 1 VAGA

REITORIA - 5 VAGAS

RIO DO SUL - 7 VAGAS

SANTA ROSA DO SUL - 5 VAGAS

SÃO BENTO DO SUL - 0 VAGA

SÃO FRANCISCO DO SUL - 0 VAGA

SOMBRIO - 1 VAGA

VIDEIRA - 5 VAGAS

Ricardo Karpinski 1ª

Fellipe dos Santos Oliveira 2ª

Bianca Radel Martins Simon 3ª

Magda das Dores Rabelo -

Renato de Souza Muniz -

Rosiane Magalhães de Lima -

Sandra Letícia Graf Ferreira -

Agnaldo Monteiro -

-

-

NÃO HOUVE INSCRITOS

NÃO HOUVE INSCRITOS

Servidor classificado dentro do quantitativo de vagas da unidade.

DOCENTES

ABELARDO LUZ - 1 VAGA

ARAQUARI - 3 VAGAS

BLUMENAU - 3 VAGAS

BRUSQUE - 0 VAGA

CAMBORIÚ - 6 VAGAS

CONCÓRDIA - 1 VAGA

FRAIBURGO - 2 VAGAS

IBIRAMA - 0 VAGA

Servidor(a)/Campus Colocação (quando houver mais
candidatos do que vagas)

NÃO HOUVE INSCRITOS

Rodrigo Martins Monzani 1ª

Grasiela Voss 2ª

Daniel Perozzo dos Santos 3ª

Patricia Massarute Pereira Polinski 4ª

Julio Lopes da Silva Junior 5ª

Alessandra Klug 6ª

Lúcia Loreto Lacerda 7ª

Gilian Evaristo França Silva 8ª

Gicele Vergine Vieira 1ª

Fernanda Zendron 2ª

Rita de Cássia da Silveira Cordeiro 3ª

Carlos Augusto Machado Monteiro 4ª

Marcelo Cordeiro do Nascimento 5ª

- -

Rafael Carlos Vélez Benito 1ª

Daniel de Andrade Varela 2ª

Leonardo Talavera Campos 3ª

Sônia Regina Lamego Lino 4ª

Leisi Fernanda Moya 5ª

Flavio Leite Costa 6ª

Allan Charlles Mendes de Sousa 7ª

Roberto Miguel Torres -

Luiz Leandro dos Reis Fortaleza 1ª

Henrique Guilherme da Silva 2ª

Bruno Martins Vale de Lucena Amarant 3ª

- -

LUZERNA - 0 VAGA

RIO DO SUL - 7 VAGAS

SANTA ROSA DO SUL - 6 VAGAS

SÃO BENTO DO SUL - 2 VAGAS

SÃO FRANCISCO DO SUL - 1 VAGA

SOMBRIO - 0 VAGA

VIDEIRA - 1 VAGA

- -

Fabrício Campos Masiero -

Kelvin Francisco Bonsere -

Marcos Rohling -

Gerson Luis da Luz -

Fernando José Muchalski 1ª

Laércio Lueders 2ª

Rodrigo Ernesto Schroer 3ª

André Franzoni Alexandre 4ª

Viviani Correa Teixeira 1ª

Lucas Knebele Centenaro 2ª

Eduardo Arceno 3ª

Alecio Comelli 4ª

- -

Eliana Teresinha Quartiero -

Servidor classificado dentro do quantitativo de vagas da unidade.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 15/2024 - CDPQV/REIT (11.01.18.52)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/10/2024 08:35 )
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR - TITULAR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###667#1

 (Assinado digitalmente em 17/10/2024 18:20 )
LUCIANE HIEBERT

COORDENADOR - TITULAR

CDPQV/REIT (11.01.18.52)

Matrícula: ###470#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 15 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 17/10/2024 2cb6953703

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf